«Крутовские  вести»                                                                                         № 18  (52) 27 ноября  2017года

КРУТОВСКИЕ      ВЕСТИ

	Муниципальная газета муниципального образования Крутовское сельское поселение
№18(52)                                                                                        27 ноября2017 года

                АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11. 2017 № 55

О внесении изменений в постановление
Администрации Крутовского сельского
поселения от 28.10.2011 № 23(в редакции
 постановления Администрации
Крутовского сельского поселения
от 15.12.2014 №37, от 23.11.2017 №55)
В целях исполнения положений статьи 134,в соответствии со статьями 135,144Трудового Кодекса Российской Федерации , постановления от 27.10.2005 №  311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области" (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 13.12.2005 № 356, от 15.11.2006 № 402, от 26.11.2007 № 423, от 29.01.2008 № 40, от 28.07.2008 № 403, от 21.11.2008  № 627, от 19.12.2008 № 712, от 29.12.2008 № 758, от 17.01.2011 № 13, от 20.10.2011 № 650, от 13.12.2011 № 812, от 25.05.2012 № 316, от 19.06.2012 № 377, от 11.09.2012 № 629, от 03.12.2012 № 917, от 26.09.2013 № 712, от 04.12.2013 № 1014, от 27.12.2013 № 1166, от 28.04.2014 № 314, от 08.05.2014 № 338, от 10.10.2014 № 706, от 09.02.2015 № 43, от 23.09.2015 № 600, от 24.11.2015 № 741, от 01.02.2016 N 19, от 31.08.2016 № 525, от 03.11.2016 № 650, от 13.12.2016 № 729, от 01.03.2017 № 85, от 11.05.2017 № 299, от 29.06.2017 № 426,от 01.11.2017№729»)
 Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Пункт 1 постановления Администрации Крутовского сельского поселения   28.10.2011 № 23(в редакции  постановления Администрации Крутовского сельского поселения от 15.12.2014 №37)  « Об установлении должностных окладов  работникам  Администрации Крутовского  сельского поселения»  изложить в следующей редакции:
«1. Установить  размер базовых окладов (базовых должностных окладов) технических работников муниципальных учреждений муниципального образования Крутовское сельское поселение согласно приложения   №1
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, распространяется на правоотношения ,возникшие с 1января 2018года и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                 М.В.Васильева.
             АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23ноября 2017 года  № 56
«Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального образования Крутовское сельское поселение
	 В соответствии с ч. 2 ст. 1 Федерального закона от 19.12.2016 №415-ФЗ (ред. от 01.07.2017) «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» прогнозируемый уровень инфляции, не превышает 4,0 процента (декабрь 2018 года к декабрю 2017 года), со ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Крутовского сельского  поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить  размер базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального образования Крутовское сельское поселение согласно Приложения  №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2018года и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                        М.В.Васильева.
Приложение №1
к постановлению Администрации Крутовского сельского поселения от 23.11.2017  № 56
                                       БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ
по профессиональным квалификационным группам  общеотраслевых профессий рабочих
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада (базового должностного оклада) (рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень

	3187

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень

	3712

[bookmark: _GoBack]
	Газета «Крутовские вести» № 18 (52) 27 ноября 2017 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Крутовского сельского поселения, Администрация  Крутовскогосельского поселения
	Наш адрес:
216287 Смоленская область. Велижский район д.Крутое
Телефон- 8(48132)2-57-49;  Факс- 8(48132)2-51-21

	Номер подготовили: Васильева М.В., Васильева О.Н.

1